
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
№ & &

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального район Республики Татарстан от
08.11.2023 № 1415 «О создании эвакоприёмной 
комиссии Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от
08.11.2023 № 1415 «О создании эвакоприёмной комиссии Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан», утвердив в новом составе 
эвакоприёмную комиссию Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за 
руководителем Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района

Р.Г. Г иниятуллин



Приложение
к постановлению Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан ^  
от Л /Ж М У /»-

Приложение №2
к постановлению Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 08.11.2023 № 1415

Состав
эвакоприёмной комиссии Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

п/п
Должность в 

эвакопрёмной комиссии
Фамилия, 

имя, отчество
Должность по основной 

работе
1. Группа управления

1.
Председатель комиссии Медникова Ольга 

Владимировна
заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального 
района по социальным вопросам

2.
Заместитель председателя 
комиссии

Ахмадеева Разиля 
Илыгизяровна

Начальник отдела культуры 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального 
района

3.
Заместитель председателя 
комиссии(по 
взаимодействию со 
спасательными службами)

Нигматуллин Рафис 
Рифгатович

помощник главы Нурлатского 
муниципального района по 
вопросам противодействия 
коррупции

4.
Секретарь комиссш\ Фазуллина Лилия 

Фаэлевна
начальник организационного 
отдела Совета Нурлатского 
муниципального района

5.
Технический работник 
(помощник секретаря)

Морозова Татьяна 
Владимировна

начальник Нурлатского отдела 
Управления Федеральной службы 
государственной регистрации, 
кадастра и картографии по 
Республике Татарстан 
«Росреестр»

2. Группа оповещения и связи

1.
Начальник группы Борисов Алексей 

Николаевич
Начальник Нурлатского РУЭС 
Альметьевского ЗУЭС Г1АО 
«Таттелеком»»

2.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
обеспечение связи и 
оповещение руководителей 
спасательных служб

Валиуллина Елена 
Викторовна

заместитель начальника ОСП 
Нурлатский МРП У ФПС 
«Татарстан почтасы» филиала 
ФГУП «Почта России»

3.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
обеспечение связи и

Филипов Федор 
Николаевич

инженер электросвязи 1 
категории Нурлатского РУЭС



оповещение глав сельских 
поселений

4.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
оповещение в СМИ

Мубаракшина Лилия 
Мирзазяновна

заместитель руководителя 
филиала АО «ТАТМЕДИА» 
«Нурлат-информ»

3. Группа учета и организации размещения эвакуируемого населения

1.

Начальник группы Ибрагимова Марина 
Вячеславовна

председатель Муниципального 
казенного учреждения 
«Контрольно-счетная палата 
Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан»

2.
Заместитель начальника 
группы

Андарова Лилия 
Ильгизяровна

начальник архивного отдела 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального 
района

3.
Член группы, регистратор Борисова Юлия 

Алексеевна
главный специалист 
Муниципального казенного 
учреждения «Управления 
образования» Нурлатского 
муниципального района

4.
Член группы, регистратор Туктарова Анжела 

Викторовна
методист городского Дворца 
культуры

4. Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

1.

Начальник группы Афанасьева Елена 
Игоревна

начальник Управления 
социальной защиты населения 
Нурлатского муниципального 
района

2,
Помощник начальника 
группы, ответственный по 
социальному обеспечению

Липатова Роза 
Харисовна

директор МБУ
«Межпоселенческая центральная 
библиотека» Исполнительного 
комитета Нурлатского 
муниципального района

3.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
организацию питания

Гараева Алия 
Г абидулловна

консультант территориального 
органа Госалкогольинспекции РТ 
муниципального района

4.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
медицинское обеспечение

Соренкова Татьяна 
Г еннадьевна

заместитель главного врача ГАУЗ 
«Нурлатская ЦРБ» по 
эпидемиологическим вопросам

5.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
взаимодействие со 
службами энергетики и 
жилищно-коммунального 
хозяйства

Салахова Мадина 
Хабибуловна

ведущий специалист отдела по 
жилищной политике 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального 
района

5. Г руп па охраны общественного порядка

1.

Начальник группы Осипов Юрий 
Николаевич

заместитель начальника полиции 
(по охране общественного 
порядка) ОМВД России по 
Нурлатскому району



2.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
охрану общественного 
порядка

Зайниев Ильдар 
Газинурович

начальник ОУУП отдела МВД 
России по Нурлатскому району

6. Группа дорожного и транспортного обеспечения

1.
Начальник группы, 
ответственный за 
транспортное обеспечение

Федоров Алексей 
Петрович

начальник Нурлатского УТТ ООО 
«УК» Татспецтранспорт»

2.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
дорожное обеспечение

Камалетдинов Энэс 
Минзагитович

мастер НУАД ООО 
«Татнефтедор»

3.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
транспортное обеспечение 
и движение автоколонн

Паймурзин Ринат 
Ильшатович

начальник ОГИБДД ОМЕ5Д 
России по Нурлатскому району

7. Группа укрытия

1.
Начальник группы Белоглазова Ирина 

Владимировна
Начальник отдела строительства 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального 
района

2.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
укрытие

Логинова Лилия 
Владимировна

Начальник отдела 
благоустройства и городского 
хозяйства Исполнительного 
комитета Нурлатского 
муниципального района

8. Группа учёта приёма и размещения материальных и культурных ценностей

1.
Начальник группы Азизова Эльнара 

Эльмановна
Начальник отдела по делам 
молодежи и спорта 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального 
района

2.
Технический работник 
группы

Сатарова Фарида 
Мухлисовна

Председатель Нурлатской 
организации профсоюза


